
Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL SOCIETA' Prov. Pen. Neutra TOTALE

SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. 3 10,30 3 10,90 3 11,50 99,000               

1 CAMISASCA 4 7 0 1 10,20 1 11,20 1 11,30 99,000               

2 MORONI 5 8 0 2 11,00 2 11,20 2 11,40 99,000               

3 RUFFINI 6 9 0 31,50 33,30 34,20 99,000               

C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. - Squadra A 1 8,80 1 11,20 1 9,30 94,200               

1 CARONE 4 7 0 2 10,10 2 11,30 2 10,70 94,200               

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

      Comitato Regionale Lombardia

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

1

2

Suolo Minitrampolino Parallele Pari

94,200               

2 CELLA 5 8 0 3 10,70 3 11,00 3 11,10 94,200               

3 FERRARIO 6 9 0 29,60 33,50 31,10 94,200               

C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. - Squadra B 1 9,30 1 10,50 1 11,00 93,100               

1 CASTIGLIONI 4 7 0 2 9,70 2 10,50 2 10,90 93,100               

2 CERIANI 5 8 0 3 9,10 3 11,20 3 10,90 93,100               

3 GALDONI 6 9 0 28,10 32,20 32,80 93,100               

3

2



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale

1 BISSOLATI  RICCARDO LIBERI E FORTI CR 02/08/04 22,900     -           2,000   9,400   -     11,400 2,000   9,300   -     11,300 2,000   9,500   -     11,500 

2 COLNAGO  ANDREA ART. ALZANO BG 13/08/04 22,800     -           2,000   8,800   -     10,800 2,000   9,500   -     11,500 1,900   9,400   -     11,300 

2 UJKA  MIKEL ART. TREVICASS MI 27/07/05 22,800     -           2,000   9,400   -     11,400 2,000   9,400   -     11,400 1,900   9,500   -     11,400 

4 GALLI  FRANCESCO SALUS SPORTIVA MB 07/05/04 22,700     -           2,000   8,500   -     10,500 2,000   9,500   -     11,500 1,900   9,300   -     11,200 

4 DELLA MARTA  DAVIDE GYMNICA TIRANO SO 22/08/03 22,700     -           1,900   9,000   -     10,900 2,000   9,700   -     11,700 1,900   9,100   -     11,000 

6 MISEROTTI  TIMOTHY ARTISTICA 82 MB 22/10/03 22,600     -           2,000   9,000   -     11,000 2,000   9,500   -     11,500 2,000   9,100   -     11,100 

7 CHIANTELLO  CHRISTIAN GINNASTICA PAVESE PV 29/02/04 22,500     -           2,000   8,800   -     10,800 2,000   9,000   -     11,000 2,000   9,500   -     11,500 

7 MERISIO  DANIIL GINN. RIVOLTANA CR 16/12/04 22,500     -           2,000   7,600   -     9,600   2,000   9,300   -     11,300 1,900   9,300   -     11,200 

7 FILIPPINI  GIORGIO SPORTINSIEME CO 15/12/03 22,500     -           1,600   8,000   -     9,600   2,000   9,400   -     11,400 2,000   9,100   -     11,100 

7 PELIZZOLI  MICHELE ART. ALZANO BG 08/04/05 22,500     -           2,000   8,200   -     10,200 2,000   9,100   -     11,100 1,900   9,500   -     11,400 

11 GARDELLA  SAMUELE PRO MORTARA PV 22/08/03 22,400     0,300         2,000   7,900   -     9,900   2,000   9,400   -     11,400 2,000   9,300   -     11,300 

11 CIECH  MICHELE GINNASTICA DAVERIO VA 28/03/05 22,400     -           2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,300   -     11,300 -     -     -     -     

Suolo
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

Minitrampolino Parallele Pari
Penalità 

Neutra

11 CIECH  MICHELE GINNASTICA DAVERIO VA 28/03/05 22,400     -           2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,300   -     11,300 -     -     -     -     

13 TORCHIANA  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 01/02/05 22,300     -           2,000   7,200   -     9,200   2,000   8,900   -     10,900 1,900   9,500   -     11,400 

13 BALMA  CARLO MARIA TEAM ANNI VERDI PV 16/02/04 22,300     -           2,000   8,600   -     10,600 2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,200   -     11,200 

15 PASTORE  LUIGI TEAM ANNI VERDI PV 24/06/03 22,200     -           2,000   8,600   -     10,600 2,000   8,900   -     10,900 2,000   9,300   -     11,300 

15 FUMAGALLI  ELIA ARTISTICA 82 MB 24/04/03 22,200     -           2,000   7,700   -     9,700   2,000   9,000   -     11,000 1,900   9,300   -     11,200 

15 CAPPAI  GABRIELE GINNASTICA VIRTUS VA 16/09/04 22,200     -           2,000   9,100   -     11,100 1,600   9,400   -     11,000 1,900   9,200   -     11,100 

18 RAVAZZOLO  DAVIDE SPORTINSIEME CO 31/01/04 22,100     -           2,000   8,500   -     10,500 2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,000   -     11,000 

18 LORIZZO  LUCA PRO MORTARA PV 17/03/03 22,100     0,300         2,000   8,100   -     10,100 2,000   9,200   -     11,200 2,000   9,200   -     11,200 

20 VITTONI  ALESSANDRO ARTISTICA GHEDI BS 10/02/04 22,000     -           2,000   8,100   -     10,100 2,000   9,400   -     11,400 1,900   8,700   -     10,600 

20 FORTI  ALESSANDRO ARES MI 10/09/04 22,000     -           1,900   8,500   -     10,400 2,000   8,900   -     10,900 1,900   9,200   -     11,100 

22 ZORAT  SAMUELE SAMPIETRINA MB 04/05/05 21,900     -           1,800   6,800   -     8,600   2,000   9,000   -     11,000 1,900   9,000   -     10,900 

22 FERRADINI  SIMONE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/08/04 21,900     -           2,000   7,800   -     9,800   2,000   8,800   -     10,800 2,000   9,100   -     11,100 

24 IPPOLITI  SIMONE LA FENICE VA 27/09/03 21,800     -           2,000   9,000   -     11,000 2,000   8,800   -     10,800 -     -     -     -     

24 MORONI  FILIPPO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 13/01/05 21,800     -           2,000   8,500   -     10,500 2,000   8,600   -     10,600 2,000   9,200   -     11,200 

24 PORRO  DANIEL NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 25/01/05 21,800     -           2,000   8,400   -     10,400 2,000   9,100   -     11,100 2,000   8,700   -     10,700 

27 VANONCINI  LEONARDO ART. ALZANO BG 14/01/05 21,700     -           2,000   8,000   -     10,000 2,000   8,800   -     10,800 1,900   9,000   -     10,900 

27 COLALEO  SAMUELE ARTISTICA 82 MB 16/06/04 21,700     -           2,000   8,200   -     10,200 2,000   8,700   -     10,700 2,000   9,000   -     11,000 

29 LANDONI  ANDREA SAMPIETRINA MB 07/05/04 21,600     -           1,900   7,000   -     8,900   2,000   8,700   -     10,700 1,900   9,000   -     10,900 

29 COMI  ISACCO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 30/04/04 21,600     -           2,000   7,800   -     9,800   2,000   8,500   -     10,500 2,000   9,100   -     11,100 

31 DEL BOSCO  EMANUELE GINN. RIVOLTANA CR 12/10/04 21,500     -           2,000   8,400   -     10,400 2,000   8,900   -     10,900 1,900   8,700   -     10,600 

31 MAZZOCCHETTI  ALESSIO GINN. RIVOLTANA CR 23/01/05 21,500     -           2,000   8,900   -     10,900 1,600   8,900   -     10,500 1,900   8,700   -     10,600 

31 CORTINOVIS  ALBERTO SPORTINSIEME CO 26/01/03 21,500     -           1,600   7,700   -     9,300   2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,700   -     10,700 

31 COLOMBO  LUCA ARTISTICA 82 MB 23/06/05 21,500     -           2,000   7,100   -     9,100   2,000   8,900   -     10,900 1,900   8,700   -     10,600 
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Minitrampolino Parallele Pari
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Neutra

31 FAULISI  PIETRO ARES MI 11/12/05 21,500     -           1,900   8,700   -     10,600 2,000   8,800   -     10,800 2,000   8,700   -     10,700 

36 BLESIO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 04/05/04 21,400     -           2,000   8,300   -     10,300 2,000   9,100   -     11,100 2,000   8,100   -     10,100 

36 REPOSSI  ELIA TEAM ANNI VERDI PV 24/09/04 21,400     -           2,000   8,300   -     10,300 2,000   8,500   -     10,500 1,900   9,000   -     10,900 

36 MALINVERNO  ALESSANDRO ARTISTICA 82 MB 23/05/03 21,400     -           2,000   8,500   -     10,500 1,600   9,000   -     10,600 1,900   8,900   -     10,800 

39 MARCHETTO  RAFFAELE GINNASTICA VIRTUS VA 07/04/04 21,300     -           2,000   8,400   -     10,400 2,000   8,500   -     10,500 1,900   8,900   -     10,800 

39 RANGONE  ANDREA FORZA E CORAGGIO MI 26/01/04 21,300     -           2,000   6,900   -     8,900   2,000   8,900   -     10,900 1,900   8,500   -     10,400 

39 PERSEGONI  ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 09/06/05 21,300     -           2,000   7,500   -     9,500   2,000   8,500   -     10,500 1,900   8,900   -     10,800 

39 SCARANO  MATTEO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 30/07/03 21,300     -           2,000   6,800   -     8,800   2,000   8,700   -     10,700 1,900   8,700   -     10,600 

39 SCOTTI  GIOVANNI PROPATRIA 1883 - MILANO MI 29/04/04 21,300     -           1,600   7,000   -     8,600   2,000   8,600   -     10,600 2,000   8,700   -     10,700 

44 MAJ  IGOR PROPATRIA 1883 - MILANO MI 19/07/04 21,200     -           1,900   7,500   -     9,400   2,000   8,600   -     10,600 1,900   8,700   -     10,600 

44 DAL PRA'  MATTIA GINNASTICA GIOY CO 28/12/04 21,200     -           2,000   7,800   -     9,800   2,000   9,100   -     11,100 1,900   8,200   -     10,100 

46 FRANCHINI  LEONARDO FORZA E CORAGGIO MI 26/12/05 21,100     -           1,900   7,100   -     9,000   2,000   8,300   -     10,300 1,900   8,900   -     10,800 

46 TESTA  LUCA PROPATRIA 1883 - MILANO MI 21/01/04 21,100     -           1,600   8,200   -     9,800   2,000   8,900   -     10,900 1,900   8,300   -     10,200 

48 REZZONICO  PIETRO GINNASTICA GIOY CO 14/11/03 21,000     -           1,900   6,400   -     8,300   2,000   8,800   -     10,800 1,900   8,300   -     10,200 

49 ROSSI  GIOVANNI NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/06/04 20,900     -           1,900   5,800   -     7,700   2,000   8,300   -     10,300 1,900   8,700   -     10,600 

50 CARRO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 30/03/05 20,800     -           2,000   7,600   -     9,600   2,000   9,200   -     11,200 -     -     -     -     

51 CIUBINI  ALBERTO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 04/02/05 20,700     -           2,000   6,800   -     8,800   2,000   8,300   -     10,300 2,000   8,400   -     10,400 

51 SACCHI  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 10/10/04 20,700     -           1,900   6,300   -     8,200   2,000   8,200   -     10,200 1,900   8,600   -     10,500 

53 CORBANI  JACOPO GINNASTICA DAVERIO VA 01/12/04 19,800     -           1,600   7,500   -     9,100   2,000   8,700   -     10,700 -     -     -     -     



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

UJKA  MIKEL ART. TREVICASS MI 27/07/05 2,000   9,400   -     11,400 

BISSOLATI  RICCARDO LIBERI E FORTI CR 02/08/04 2,000   9,400   -     11,400 

1 CIECH  MICHELE GINNASTICA DAVERIO VA 28/03/05 2,000   9,100   -     11,100 

2 CAPPAI  GABRIELE GINNASTICA VIRTUS VA 16/09/04 2,000   9,100   -     11,100 

3 MISEROTTI  TIMOTHY ARTISTICA 82 MB 22/10/03 2,000   9,000   -     11,000 

4 IPPOLITI  SIMONE LA FENICE VA 27/09/03 2,000   9,000   -     11,000 

5 DELLA MARTA  DAVIDE GYMNICA TIRANO SO 22/08/03 1,900   9,000   -     10,900 

6 MAZZOCCHETTI  ALESSIO GINN. RIVOLTANA CR 23/01/05 2,000   8,900   -     10,900 

COLNAGO  ANDREA ART. ALZANO BG 13/08/04 2,000   8,800   -     10,800 

7 CHIANTELLO  CHRISTIAN GINNASTICA PAVESE PV 29/02/04 2,000   8,800   -     10,800 

8 FAULISI  PIETRO ARES MI 11/12/05 1,900   8,700   -     10,600 

9 BALMA  CARLO MARIA TEAM ANNI VERDI PV 16/02/04 2,000   8,600   -     10,600 

10 PASTORE  LUIGI TEAM ANNI VERDI PV 24/06/03 2,000   8,600   -     10,600 

Suolo

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

10 PASTORE  LUIGI TEAM ANNI VERDI PV 24/06/03 2,000   8,600   -     10,600 

11 MORONI  FILIPPO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 13/01/05 2,000   8,500   -     10,500 

12 GALLI  FRANCESCO SALUS SPORTIVA MB 07/05/04 2,000   8,500   -     10,500 

13 RAVAZZOLO  DAVIDE SPORTINSIEME CO 31/01/04 2,000   8,500   -     10,500 

14 MALINVERNO  ALESSANDROARTISTICA 82 MB 23/05/03 2,000   8,500   -     10,500 

15 FORTI  ALESSANDRO ARES MI 10/09/04 1,900   8,500   -     10,400 

16 PORRO  DANIEL NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 25/01/05 2,000   8,400   -     10,400 

17 DEL BOSCO  EMANUELE GINN. RIVOLTANA CR 12/10/04 2,000   8,400   -     10,400 

18 MARCHETTO  RAFFAELE GINNASTICA VIRTUS VA 07/04/04 2,000   8,400   -     10,400 

19 REPOSSI  ELIA TEAM ANNI VERDI PV 24/09/04 2,000   8,300   -     10,300 

20 BLESIO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 04/05/04 2,000   8,300   -     10,300 

21 PELIZZOLI  MICHELE ART. ALZANO BG 08/04/05 2,000   8,200   -     10,200 

22 COLALEO  SAMUELE ARTISTICA 82 MB 16/06/04 2,000   8,200   -     10,200 

23 VITTONI  ALESSANDRO ARTISTICA GHEDI BS 10/02/04 2,000   8,100   -     10,100 

24 LORIZZO  LUCA PRO MORTARA PV 17/03/03 2,000   8,100   -     10,100 

25 VANONCINI  LEONARDO ART. ALZANO BG 14/01/05 2,000   8,000   -     10,000 

26 GARDELLA  SAMUELE PRO MORTARA PV 22/08/03 2,000   7,900   -     9,900   

27 TESTA  LUCA PROPATRIA 1883 - MILANO MI 21/01/04 1,600   8,200   -     9,800   

28 DAL PRA'  MATTIA GINNASTICA GIOY CO 28/12/04 2,000   7,800   -     9,800   

29 FERRADINI  SIMONE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/08/04 2,000   7,800   -     9,800   

30 COMI  ISACCO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 30/04/04 2,000   7,800   -     9,800   

31 FUMAGALLI  ELIA ARTISTICA 82 MB 24/04/03 2,000   7,700   -     9,700   

32 FILIPPINI  GIORGIO SPORTINSIEME CO 15/12/03 1,600   8,000   -     9,600   

33 CARRO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 30/03/05 2,000   7,600   -     9,600   

34 MERISIO  DANIIL GINN. RIVOLTANA CR 16/12/04 2,000   7,600   -     9,600   

35 PERSEGONI  ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 09/06/05 2,000   7,500   -     9,500   

36 MAJ  IGOR PROPATRIA 1883 - MILANO MI 19/07/04 1,900   7,500   -     9,400   

37 CORTINOVIS  ALBERTO SPORTINSIEME CO 26/01/03 1,600   7,700   -     9,300   

38 TORCHIANA  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 01/02/05 2,000   7,200   -     9,200   

39 CORBANI  JACOPO GINNASTICA DAVERIO VA 01/12/04 1,600   7,500   -     9,100   

40 COLOMBO  LUCA ARTISTICA 82 MB 23/06/05 2,000   7,100   -     9,100   

41 FRANCHINI  LEONARDO FORZA E CORAGGIO MI 26/12/05 1,900   7,100   -     9,000   41 FRANCHINI  LEONARDO FORZA E CORAGGIO MI 26/12/05 1,900   7,100   -     9,000   

42 LANDONI  ANDREA SAMPIETRINA MB 07/05/04 1,900   7,000   -     8,900   

43 RANGONE  ANDREA FORZA E CORAGGIO MI 26/01/04 2,000   6,900   -     8,900   



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

Suolo
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44 CIUBINI  ALBERTO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 04/02/05 2,000   6,800   -     8,800   

45 SCARANO  MATTEO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 30/07/03 2,000   6,800   -     8,800   

46 SCOTTI  GIOVANNI PROPATRIA 1883 - MILANO MI 29/04/04 1,600   7,000   -     8,600   

47 ZORAT  SAMUELE SAMPIETRINA MB 04/05/05 1,800   6,800   -     8,600   

48 REZZONICO  PIETRO GINNASTICA GIOY CO 14/11/03 1,900   6,400   -     8,300   

49 SACCHI  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 10/10/04 1,900   6,300   -     8,200   

50 ROSSI  GIOVANNI NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/06/04 1,900   5,800   -     7,700   



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

1 DELLA MARTA  DAVIDE GYMNICA TIRANO SO 22/08/03 2,000   9,700   -     11,700 

COLNAGO  ANDREA ART. ALZANO BG 13/08/04 2,000   9,500   -     11,500 

2 GALLI  FRANCESCO SALUS SPORTIVA MB 07/05/04 2,000   9,500   -     11,500 

3 MISEROTTI  TIMOTHY ARTISTICA 82 MB 22/10/03 2,000   9,500   -     11,500 

UJKA  MIKEL ART. TREVICASS MI 27/07/05 2,000   9,400   -     11,400 

4 VITTONI  ALESSANDRO ARTISTICA GHEDI BS 10/02/04 2,000   9,400   -     11,400 

5 FILIPPINI  GIORGIO SPORTINSIEME CO 15/12/03 2,000   9,400   -     11,400 

6 GARDELLA  SAMUELE PRO MORTARA PV 22/08/03 2,000   9,400   -     11,400 

7 CIECH  MICHELE GINNASTICA DAVERIO VA 28/03/05 2,000   9,300   -     11,300 

8 MERISIO  DANIIL GINN. RIVOLTANA CR 16/12/04 2,000   9,300   -     11,300 

BISSOLATI  RICCARDO LIBERI E FORTI CR 02/08/04 2,000   9,300   -     11,300 

9 CARRO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 30/03/05 2,000   9,200   -     11,200 

10 LORIZZO  LUCA PRO MORTARA PV 17/03/03 2,000   9,200   -     11,200 

Minitrampolino

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

10 LORIZZO  LUCA PRO MORTARA PV 17/03/03 2,000   9,200   -     11,200 

11 PELIZZOLI  MICHELE ART. ALZANO BG 08/04/05 2,000   9,100   -     11,100 

12 PORRO  DANIEL NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 25/01/05 2,000   9,100   -     11,100 

13 DAL PRA'  MATTIA GINNASTICA GIOY CO 28/12/04 2,000   9,100   -     11,100 

14 BLESIO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 04/05/04 2,000   9,100   -     11,100 

15 BALMA  CARLO MARIA TEAM ANNI VERDI PV 16/02/04 2,000   9,100   -     11,100 

16 RAVAZZOLO  DAVIDE SPORTINSIEME CO 31/01/04 2,000   9,100   -     11,100 

17 CAPPAI  GABRIELE GINNASTICA VIRTUS VA 16/09/04 1,600   9,400   -     11,000 

18 ZORAT  SAMUELE SAMPIETRINA MB 04/05/05 2,000   9,000   -     11,000 

19 CHIANTELLO  CHRISTIAN GINNASTICA PAVESE PV 29/02/04 2,000   9,000   -     11,000 

20 FUMAGALLI  ELIA ARTISTICA 82 MB 24/04/03 2,000   9,000   -     11,000 

21 COLOMBO  LUCA ARTISTICA 82 MB 23/06/05 2,000   8,900   -     10,900 

22 TORCHIANA  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 01/02/05 2,000   8,900   -     10,900 

23 DEL BOSCO  EMANUELE GINN. RIVOLTANA CR 12/10/04 2,000   8,900   -     10,900 

24 FORTI  ALESSANDRO ARES MI 10/09/04 2,000   8,900   -     10,900 

25 RANGONE  ANDREA FORZA E CORAGGIO MI 26/01/04 2,000   8,900   -     10,900 

26 TESTA  LUCA PROPATRIA 1883 - MILANO MI 21/01/04 2,000   8,900   -     10,900 

27 PASTORE  LUIGI TEAM ANNI VERDI PV 24/06/03 2,000   8,900   -     10,900 

28 FAULISI  PIETRO ARES MI 11/12/05 2,000   8,800   -     10,800 

29 VANONCINI  LEONARDO ART. ALZANO BG 14/01/05 2,000   8,800   -     10,800 

30 FERRADINI  SIMONE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/08/04 2,000   8,800   -     10,800 

31 REZZONICO  PIETRO GINNASTICA GIOY CO 14/11/03 2,000   8,800   -     10,800 

32 IPPOLITI  SIMONE LA FENICE VA 27/09/03 2,000   8,800   -     10,800 

33 CORTINOVIS  ALBERTO SPORTINSIEME CO 26/01/03 2,000   8,800   -     10,800 

34 CORBANI  JACOPO GINNASTICA DAVERIO VA 01/12/04 2,000   8,700   -     10,700 

35 COLALEO  SAMUELE ARTISTICA 82 MB 16/06/04 2,000   8,700   -     10,700 

36 LANDONI  ANDREA SAMPIETRINA MB 07/05/04 2,000   8,700   -     10,700 

37 SCARANO  MATTEO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 30/07/03 2,000   8,700   -     10,700 

38 MALINVERNO  ALESSANDROARTISTICA 82 MB 23/05/03 1,600   9,000   -     10,600 

39 MORONI  FILIPPO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 13/01/05 2,000   8,600   -     10,600 

40 MAJ  IGOR PROPATRIA 1883 - MILANO MI 19/07/04 2,000   8,600   -     10,600 

41 SCOTTI  GIOVANNI PROPATRIA 1883 - MILANO MI 29/04/04 2,000   8,600   -     10,600 41 SCOTTI  GIOVANNI PROPATRIA 1883 - MILANO MI 29/04/04 2,000   8,600   -     10,600 

42 MAZZOCCHETTI  ALESSIO GINN. RIVOLTANA CR 23/01/05 1,600   8,900   -     10,500 

43 PERSEGONI  ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 09/06/05 2,000   8,500   -     10,500 



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

Minitrampolino

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

44 REPOSSI  ELIA TEAM ANNI VERDI PV 24/09/04 2,000   8,500   -     10,500 

45 COMI  ISACCO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 30/04/04 2,000   8,500   -     10,500 

46 MARCHETTO  RAFFAELE GINNASTICA VIRTUS VA 07/04/04 2,000   8,500   -     10,500 

47 FRANCHINI  LEONARDO FORZA E CORAGGIO MI 26/12/05 2,000   8,300   -     10,300 

48 CIUBINI  ALBERTO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 04/02/05 2,000   8,300   -     10,300 

49 ROSSI  GIOVANNI NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/06/04 2,000   8,300   -     10,300 

50 SACCHI  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 10/10/04 2,000   8,200   -     10,200 



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

BISSOLATI  RICCARDO LIBERI E FORTI CR 02/08/04 2,000   9,500   -     11,500 

1 CHIANTELLO  CHRISTIAN GINNASTICA PAVESE PV 29/02/04 2,000   9,500   -     11,500 

UJKA  MIKEL ART. TREVICASS MI 27/07/05 1,900   9,500   -     11,400 

2 PELIZZOLI  MICHELE ART. ALZANO BG 08/04/05 1,900   9,500   -     11,400 

3 TORCHIANA  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 01/02/05 1,900   9,500   -     11,400 

COLNAGO  ANDREA ART. ALZANO BG 13/08/04 1,900   9,400   -     11,300 

4 GARDELLA  SAMUELE PRO MORTARA PV 22/08/03 2,000   9,300   -     11,300 

5 PASTORE  LUIGI TEAM ANNI VERDI PV 24/06/03 2,000   9,300   -     11,300 

6 MERISIO  DANIIL GINN. RIVOLTANA CR 16/12/04 1,900   9,300   -     11,200 

7 GALLI  FRANCESCO SALUS SPORTIVA MB 07/05/04 1,900   9,300   -     11,200 

8 FUMAGALLI  ELIA ARTISTICA 82 MB 24/04/03 1,900   9,300   -     11,200 

9 MORONI  FILIPPO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 13/01/05 2,000   9,200   -     11,200 

10 BALMA  CARLO MARIA TEAM ANNI VERDI PV 16/02/04 2,000   9,200   -     11,200 

Parallele Pari

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

10 BALMA  CARLO MARIA TEAM ANNI VERDI PV 16/02/04 2,000   9,200   -     11,200 

11 LORIZZO  LUCA PRO MORTARA PV 17/03/03 2,000   9,200   -     11,200 

12 CAPPAI  GABRIELE GINNASTICA VIRTUS VA 16/09/04 1,900   9,200   -     11,100 

13 FORTI  ALESSANDRO ARES MI 10/09/04 1,900   9,200   -     11,100 

14 FERRADINI  SIMONE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/08/04 2,000   9,100   -     11,100 

15 COMI  ISACCO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 30/04/04 2,000   9,100   -     11,100 

16 FILIPPINI  GIORGIO SPORTINSIEME CO 15/12/03 2,000   9,100   -     11,100 

17 MISEROTTI  TIMOTHY ARTISTICA 82 MB 22/10/03 2,000   9,100   -     11,100 

18 DELLA MARTA  DAVIDE GYMNICA TIRANO SO 22/08/03 1,900   9,100   -     11,000 

19 COLALEO  SAMUELE ARTISTICA 82 MB 16/06/04 2,000   9,000   -     11,000 

20 RAVAZZOLO  DAVIDE SPORTINSIEME CO 31/01/04 2,000   9,000   -     11,000 

21 ZORAT  SAMUELE SAMPIETRINA MB 04/05/05 1,900   9,000   -     10,900 

22 VANONCINI  LEONARDO ART. ALZANO BG 14/01/05 1,900   9,000   -     10,900 

23 REPOSSI  ELIA TEAM ANNI VERDI PV 24/09/04 1,900   9,000   -     10,900 

24 LANDONI  ANDREA SAMPIETRINA MB 07/05/04 1,900   9,000   -     10,900 

25 FRANCHINI  LEONARDO FORZA E CORAGGIO MI 26/12/05 1,900   8,900   -     10,800 

26 PERSEGONI  ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 09/06/05 1,900   8,900   -     10,800 

27 MARCHETTO  RAFFAELE GINNASTICA VIRTUS VA 07/04/04 1,900   8,900   -     10,800 

28 MALINVERNO  ALESSANDROARTISTICA 82 MB 23/05/03 1,900   8,900   -     10,800 

29 FAULISI  PIETRO ARES MI 11/12/05 2,000   8,700   -     10,700 

30 PORRO  DANIEL NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 25/01/05 2,000   8,700   -     10,700 

31 SCOTTI  GIOVANNI PROPATRIA 1883 - MILANO MI 29/04/04 2,000   8,700   -     10,700 

32 CORTINOVIS  ALBERTO SPORTINSIEME CO 26/01/03 2,000   8,700   -     10,700 

33 COLOMBO  LUCA ARTISTICA 82 MB 23/06/05 1,900   8,700   -     10,600 

34 MAZZOCCHETTI  ALESSIO GINN. RIVOLTANA CR 23/01/05 1,900   8,700   -     10,600 

35 DEL BOSCO  EMANUELE GINN. RIVOLTANA CR 12/10/04 1,900   8,700   -     10,600 

36 MAJ  IGOR PROPATRIA 1883 - MILANO MI 19/07/04 1,900   8,700   -     10,600 

37 ROSSI  GIOVANNI NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 17/06/04 1,900   8,700   -     10,600 

38 VITTONI  ALESSANDRO ARTISTICA GHEDI BS 10/02/04 1,900   8,700   -     10,600 

39 SCARANO  MATTEO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 30/07/03 1,900   8,700   -     10,600 

40 SACCHI  EDOARDO GINNASTICA GIOY CO 10/10/04 1,900   8,600   -     10,500 

41 RANGONE  ANDREA FORZA E CORAGGIO MI 26/01/04 1,900   8,500   -     10,400 41 RANGONE  ANDREA FORZA E CORAGGIO MI 26/01/04 1,900   8,500   -     10,400 

42 CIUBINI  ALBERTO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 04/02/05 2,000   8,400   -     10,400 

43 TESTA  LUCA PROPATRIA 1883 - MILANO MI 21/01/04 1,900   8,300   -     10,200 



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
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D E Pen. Totale

Parallele Pari

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

44 REZZONICO  PIETRO GINNASTICA GIOY CO 14/11/03 1,900   8,300   -     10,200 

45 DAL PRA'  MATTIA GINNASTICA GIOY CO 28/12/04 1,900   8,200   -     10,100 

46 BLESIO  ALESSANDRO SALUS SPORTIVA MB 04/05/04 2,000   8,100   -     10,100 



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale

1 STIPO  ANTONIO GINN. RIVOLTANA CR 25/05/02 23,000     -           2,000   9,200   -     11,200 2,000   9,700   -     11,700 1,900   9,400   -     11,300 

2 GALLIANI  WILLIAM ARTISTICA GHEDI BS 21/02/02 22,900     -           2,000   9,300   -     11,300 2,000   9,600   -     11,600 2,000   9,300   -     11,300 

3 POLIMENO  MASSIMO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 06/08/02 22,800     -           2,000   8,800   -     10,800 2,000   9,400   -     11,400 2,000   9,400   -     11,400 

4 MACCAGNI  BRAYAN GINNASTICA PAVESE PV 01/07/01 22,700     -           2,000   9,000   -     11,000 2,000   9,500   -     11,500 2,000   9,200   -     11,200 

5 MAGNI  EDOARDO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 29/08/02 22,600     -           2,000   7,900   -     9,900   2,000   9,300   -     11,300 2,000   9,300   -     11,300 

6 FORLANI  LUCA MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 07/08/02 22,500     -           2,000   9,100   -     11,100 2,000   9,300   -     11,300 1,900   9,300   -     11,200 

7 MARCHETTI  OMAR CORRIAS VA 18/05/02 22,200     -           2,000   9,000   -     11,000 2,000   9,100   -     11,100 1,900   9,200   -     11,100 

8 SCARCIELLO  DANIELE MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 06/11/02 22,100     -           2,000   8,600   -     10,600 2,000   9,200   -     11,200 1,900   9,000   -     10,900 

9 TOSETTI  RICCARDO ARES MI 04/01/02 22,000     -           1,900   9,000   -     10,900 2,000   8,800   -     10,800 1,900   9,200   -     11,100 

10 GIRONI  EDOARDO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 27/11/02 21,700     -           2,000   7,500   -     9,500   2,000   8,700   -     10,700 2,000   9,000   -     11,000 

11 SAMBUCO  LORENZO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 17/04/00 20,300     -           1,900   7,400   -     9,300   2,000   8,300   -     10,300 2,000   8,000   -     10,000 

Corpo Libero
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

Minitrampolino Parallele Pari
Penalità 

Neutra



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

GALLIANI  WILLIAM ARTISTICA GHEDI BS 21/02/02 2,000   9,300   -     11,300 

STIPO  ANTONIO GINN. RIVOLTANA CR 25/05/02 2,000   9,200   -     11,200 

1 FORLANI  LUCA MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 07/08/02 2,000   9,100   -     11,100 

2 MARCHETTI  OMAR CORRIAS VA 18/05/02 2,000   9,000   -     11,000 

3 MACCAGNI  BRAYAN GINNASTICA PAVESE PV 01/07/01 2,000   9,000   -     11,000 

4 TOSETTI  RICCARDO ARES MI 04/01/02 1,900   9,000   -     10,900 

POLIMENO  MASSIMO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 06/08/02 2,000   8,800   -     10,800 

5 SCARCIELLO  DANIELE MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 06/11/02 2,000   8,600   -     10,600 

6 MAGNI  EDOARDO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 29/08/02 2,000   7,900   -     9,900   

7 GIRONI  EDOARDO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 27/11/02 2,000   7,500   -     9,500   

8 SAMBUCO  LORENZO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 17/04/00 1,900   7,400   -     9,300   

Corpo Libero

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

STIPO  ANTONIO GINN. RIVOLTANA CR 25/05/02 2,000   9,700   -     11,700 

GALLIANI  WILLIAM ARTISTICA GHEDI BS 21/02/02 2,000   9,600   -     11,600 

1 MACCAGNI  BRAYAN GINNASTICA PAVESE PV 01/07/01 2,000   9,500   -     11,500 

POLIMENO  MASSIMO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 06/08/02 2,000   9,400   -     11,400 

2 MAGNI  EDOARDO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 29/08/02 2,000   9,300   -     11,300 

3 FORLANI  LUCA MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 07/08/02 2,000   9,300   -     11,300 

4 SCARCIELLO  DANIELE MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 06/11/02 2,000   9,200   -     11,200 

5 MARCHETTI  OMAR CORRIAS VA 18/05/02 2,000   9,100   -     11,100 

6 TOSETTI  RICCARDO ARES MI 04/01/02 2,000   8,800   -     10,800 

7 GIRONI  EDOARDO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 27/11/02 2,000   8,700   -     10,700 

8 SAMBUCO  LORENZO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 17/04/00 2,000   8,300   -     10,300 

Minitrampolino

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale

POLIMENO  MASSIMO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 06/08/02 2,000   9,400   -     11,400 

STIPO  ANTONIO GINN. RIVOLTANA CR 25/05/02 1,900   9,400   -     11,300 

1 MAGNI  EDOARDO GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 29/08/02 2,000   9,300   -     11,300 

GALLIANI  WILLIAM ARTISTICA GHEDI BS 21/02/02 2,000   9,300   -     11,300 

2 FORLANI  LUCA MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 07/08/02 1,900   9,300   -     11,200 

3 MACCAGNI  BRAYAN GINNASTICA PAVESE PV 01/07/01 2,000   9,200   -     11,200 

4 MARCHETTI  OMAR CORRIAS VA 18/05/02 1,900   9,200   -     11,100 

5 TOSETTI  RICCARDO ARES MI 04/01/02 1,900   9,200   -     11,100 

6 GIRONI  EDOARDO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 27/11/02 2,000   9,000   -     11,000 

7 SCARCIELLO  DANIELE MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 06/11/02 1,900   9,000   -     10,900 

8 SAMBUCO  LORENZO PROPATRIA 1883 - MILANO MI 17/04/00 2,000   8,000   -     10,000 

Parallele Pari

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA

Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Pavesi - CILAVEGNA

Data: Sabato 03 Maggio 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale

1 QUAGLIARELLA STEFANO MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 07/06/98 20,600     -           1,900   8,200   -     10,100 2,000   8,300   -     10,300 1,900   8,400   -     10,300 

Corpo Libero
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Finale Regionale - TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

3°  FASCIA  ARTISTICA MASCHILE

Minitrampolino Parallele Pari
Penalità 

Neutra


